
UCHWAŁA NR XXXIII/234/2014
RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO

z dnia 10 lutego 2014 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Oleśnickiego na rok 2014.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013, poz.595 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst 
jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii: burmistrzów i wójtów gmin, położonych 
na terenie Powiatu Oleśnickiego oraz opinii Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada  Powiatu 
Oleśnickiego uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXXI/218/2013 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oleśnickiego na rok 
2014 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały w pkt 1 tabeli  po ppkt 18 dodaje się ppkt 19 w brzmieniu:

 Godziny pracy
 Lp.  Nazwa i adres 

apteki
 poniedziałek-piątek  sobota  niedziela  uwagi

 I. Miasto Oleśnica
 19.  Apteka 

SŁONECZNA
 ul. Ludwikowska 

10
 56-400 Oleśnica

 700 – 2100  800 – 1500
    

2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Na terenie Miasta i Gminy Syców apteki poza godzinami pracy, pełnią dyżury co piąty dzień. Dyżury 
pełnione są:

1) w dni powszechnie od  800 do godz. 2200,

2) w soboty od 1900 do 2200,

3) w niedziele i święta w godz. 900 do 1300 i od 1900 do 2200.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2014 r.

Poz. 1384



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego:
W. Pietrzak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1384


		2014-03-17T15:37:16+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




